
UCHWAŁA NR LI/323/23 
RADY GMINY ŁUBNICE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXIV/224/22 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2026 w Gminie Łubnice. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) i art. 4¹ ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 2050 ze zm.) Rada 
Gminy Łubnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulega zmianie treść Uchwały nr XXXIV/224/22 Rady Gminy Łubnice z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2022-2026 w Gminie Łubnice  w ten sposób, że : 
 
1) w pkt VII Programu „Preliminarz wydatków finansowych na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Łubnice w 2023 roku” 
ulegają zmianie „Wydatki na realizację Programu” na : 
 
VII. Preliminarz wydatków finansowych na realizację Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Łubnice w 2023 roku. 
 
Wydatki na realizację Programu 
 

 
 Treść 
 

                 
Rozdział 

Przewidywana 
wysokość wydatków 
w zł 

          Uwagi o realizacji zadań 
         wynikających z programu 

Przeciwdziała-
nie narkomanii: 

85153 3000 Profilaktyka w zakresie narkomanii 
dla dzieci i młodzieży szkolnej: 

  1000 -zakup materiałów profilaktycznych, 
  2000 -działania profilaktyczne w zakresie 

narkomanii. 
Przeciwdziała-
nie 
alkoholizmowi: 

85154 54262,02 Działalność w zakresie profilaktyki  
i przeciwdziałania przemocy. 

  10750 -wynagrodzenie dla członków Komisji 
  24180,16 -usługi w zakresie wsparcia psychologiczno-

psychoterapeutycznego dla rodzin i osób 
z problemem alkoholowym, narkomanii 
i przemocy, 
-działalność świetlic przy szkołach gm. 
Łubnice, 
-prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 
sportowych, 
- działania profilaktyczne związane 
z przemocą domową osób starszych 

  6331,86 -zakup ulotek, materiałów profilaktycznych i 
materiałów biurowych dla potrzeb Komisji, 

  7000 -dofinansowanie działań edukacyjnych 

Id: E0C955A9-9514-4298-94B4-520AAD53E782. Podpisany Strona 1



(turnieje, konkursy) związanych 
z profilaktyką alkoholową i narkomanią dla 
dzieci i młodzieży szkolnej organizowanych 
przez Centrum Kultury w Łubnicach 
i Ochotniczej Straży Pożarnej, 
-realizacja bieżących zadań stosownie do 
zachodzących potrzeb wynikających 
z realizacji Programu. 

  3000 -opłaty za wydanie opinii ws. uzależnienia 
i opłaty sądowe. 

  3000 -koszty szkoleń w zakresie profilaktyki 
i przeciwdziałania przemocy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Komasara 

 

Id: E0C955A9-9514-4298-94B4-520AAD53E782. Podpisany Strona 2




